
Dz-10.0021.50.2022 

  

UCHWAŁA Nr L/463/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                    z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zaopiniowania możliwości zamknięcia przejazdu kolejowego w rejonie 

przystanku kolejowego Kraków Opatkowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie likwidację przejazdu kolejowo-drogowego na linii 

kolejowej nr 94, oznaczonego nr 094 009 633, z jednoczesną budową przejścia podziemnego 

dla pieszych i rowerzystów, zgodnie z pismem znak: ZIM.IR.42.1.8.2022 Zarządu Inwestycji 

Miejskich z dnia 26.08.2022 r.  

 

 §2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                         Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Istniejąca ulica Studniarskiego oraz projektowany dojazd do stacji SKA Opatkowice od 

strony os. Kliny są drogami klasy KDL i stanowią dojazd do parkingów P+R 

zlokalizowanych od strony północnej i południowej. Istniejący przejazd umożliwiłby ruch 

tranzytowy, na który nie przygotowana jest infrastruktura drogowa, tak po stronie  

os. Opatkowice jak i os. Kliny. Wykonanie przejścia pieszo-rowerowego było i jest 

postulatem Rady Dzielnicy X oraz mieszkańców koniecznym dla zachowania bezpieczeństwa 

korzystających ze stacji SKA pasażerów.  


